Mart.

10. Michael Streuber Frickenhausensis.
Salomon Schröder Pontanus.
21. Gregorius Judex Sprembergens.
26. Dionysius Weiss, natus in oppido Au-
striae Kirchs Schlag.
Paulus Rurer Onolsbacensis.

Apri.

9. Johannes Erk, natus prope Rotebur-
gum ad Tuberum.
11. Henningus Fridericus natus in oppido
Gandersheim.
19. Nicolaus Prukner Turingus ex Than-
rode.
21. Thomas Hilbentz natus in pago Got-
tau prope Budissi.
24. Martinus Lang Witebergens.
27. Andreas Furgang Olsnicensis.
28. Pancratius Montanus Austriacus ex
oppido Lyntz.
29. Simon Schuan, filius pastoris Eccle-
siae in oppido Elster.
Laus Deo.

*) Adscr.: „Noribergae mortuus est in hospi-
tali Anno 1553.“

*) **A n n o**

a natali Domini nostri Jesu Christi ex virgine Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Secundo Calendis Maij electus est Rector Academiae Vuitebergen: Vir Clarissimus Laurentius Lindeman Doctor vtriusque Juris, filius viri Clarissimi Caspari Lindeman Doctoris artis Medicae, qui in hac Academia et lector fuit artis Medicae, et vt ex Catalogo superiori intelligi potest, hunc Magistratum quoque gessit. Cum autem observatum sit consentientibus exemplis luem grassari Vuitebergae seuius, quando h̄ est in 8, aut ∞, praesertim cum h̄ et 8 sunt in signis oppositis, minus autem saeua lues est, quoties vehitur in 9 aut 11, Et hoc anno 1552 cum h̄ esset in ∞, et 8 in 8, et multi in oppido Vuiteberga pestilentia extinguerentur, plerique lectores in vicinum oppidum Torgam secesserunt, quo eos et pars agminis Scholastici secuta est et omnibus hospitalibus officiis adiuta est. Quare et lectores ibi mediocrem in docendo assiduitatem praestiterunt. Magistratum autem Rectoris idem Doctor Laurentius Lindeman administravit vsque ad Calendas Maij anni sequentis, quia non est visitatum tali tempore extra Vuitebergam eligere Rectorem.

Hoc anno 1552 Inclitus Princeps Dux Saxoniae Elector Mauritius cum antea petisset ab Imperatore Carolo Quinto dimitti captiuos Johannem Fridericum Saxoniae ducem et Philippum Laudgrauium Hassiae etc. et Imperator differret liberationem, collecto exercitu rursus idem petiuit, vt captiui dimitterentur, ac simul petiuit, vt Ecclesijs amplectentibus Augustanam confessionem pax concederetur. Quare in oppido Passaw in confluente Oeni et Danubii Rex Ferdinandus et Principes Germaniae ac legati eorum conuenerunt, vt de pace agerent, et quia Imperator clementer Principes captiuos dimisit et Ecclesijs pacem concessit, Dux Mauritius, vt ostenderet, se nihil contra Imperatorem aut contra Imperium Germanicum facere voluisse, sed tantum quiesuisse liberationem captiuorum Principum et communem pacem, mox abduxit exercitum in Austriam contra Turcos et periculo Austriam liberauit. Turci enim accesserant vltra Posonium et formidabatur obsidio Posonii et Viennae. Sed Dei beneficio Ducis Mauritijs celeritate repressi Budam se receperunt, nec latius grassati sunt sequente hyeme et aestate. Oramus autem filium Dei, custodem Ecclesiae suae, vt Turcicam barbariem procul pellat et in Germania et in Pannonia Ecclesias, in quibus Deus recte inuocatur, et hanc Academiam gubernet et protegat. Amen.